
ZARZĄDZENIE NR 574/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia listy placówek niepublicznych, które otrzymają dotację w 2014 r. 

Na podstawie art. 90 ust. 3b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781; z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 
94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104; 
z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658; z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 
80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292; z 2008 r. 
Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370; z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, 
Nr 56 poz. 458, Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1705; z 2010 r. Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 
320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 poz. 991; z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 139 
poz. 814, Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1206; z 2012 r. poz. 941, poz. 979; z 2013 r. poz. 87, 
poz. 827, poz. 1191, poz. 1265, poz. 1317) oraz §3 ust.2 i 7 Trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla niepublicznych: przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół 
i placówek funkcjonujących na terenie Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XXIV/718/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji 
dla niepublicznych: przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek 
oświatowych, funkcjonujących na terenie Miasta Szczecin (Dz. Urz. Wojew. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 118, poz. 119) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam listę placówek niepublicznych: poradni psychologiczno-pedagogicznych oraz 
placówek oświatowych, które otrzymają dotację w 2014 r. i złożyły wniosek o jej udzielenie, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: CEF16F0C-A80A-46F9-8408-18EC6F51B993. Podpisany Strona 1



PLACÓWKI NIEPUBLICZNE , które otrzymają dotację w 2014 r.
Numer i data Planowana Planowana

Lp. Nazwa i adres placówki wpisu Nazwa organu liczba uczniów/ liczba usług
do ewidencji prowadzącego placówkę wychowanków

Niepubliczna Poradnia
1 Psychologiczno-Pedagogiczna 222/99 Szczeciński Oddział Polskiego nie dotyczy 4624

Ośrodek Terapii Dysleksji 01.01.1999 r. Towarzystwa Dysleksji
70-415 Szczecin

al. Papieża Jana Pawła II  42
Niepubliczna Specjalistyczna 

2 Poradnia Psychologiczno- 429/2006 Stowarzyszenie Pomocy 1320 1560
Pedagogiczna "Tęcza" w Szczecinie 25.08.2006 r. Dzieciom i Młodzieży 

70-340 Szczecin Niepełnosprawnej Ruchowo
ul. Boh. Warszawy 27 b "Tęcza" w  Szczecinie
Niepubliczna Poradnia 

3 Psychologiczno-Pedagogiczna 535/2011 Magdalena 360 nie dotyczy
"Tęczowa Przystań" 04.03.2011 r. Sawicka-Bartosik

71-621 Szczecin
ul. Parkowa 63/1

Ognisko Pracy Pozaszkolnej
4 "Serduszka" 213/99 Rzymsko-Katolicka Parafia p.w. 2160 nie dotyczy

70-400 Szczecin 01.01.1999 r. Najświętszego Serca Pana Jezusa
ul. Bogurodzicy 3

Placówka
5 Oświatowo-Wychowawcza 166/99 Chorągiew Zachodniopomorska 2640 nie dotyczy

"Dom Harcerza" 01.01.1999 r. Związku Harcerstwa Polskiego
71-431 Szczecin

ul. Ogińskiego 15 
Razem: 6480 6184

Załącznik do Zarządzenia Nr 574/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r.

Id: CEF16F0C-A80A-46F9-8408-18EC6F51B993. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z zapisem §3 ust. 7 Trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych: 
przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek funkcjonujących 
na terenie Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/718/12 
Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania 
oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji dla niepublicznych: 
przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych, 
funkcjonujących na terenie Miasta Szczecin istnieje konieczność ustalenia przez 
Prezydenta Miasta listy dotowanych niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego, szkół z uprawnieniami szkół publicznych i placówek na 2014 rok, które 
złożyły wnioski o przyznanie dotacji według wzoru określonego w niniejszej uchwale. 

Lista zawiera wykaz niepublicznych placówek, które zgodnie z zapisem §3, ust.2 
wskazanego powyżej załącznika do uchwały otrzymają dotację w 2014 roku. 

Spełnienie przez powyższe jednostki warunków określonych w przedmiotowej uchwale 
oraz udzielenie im dotacji wynika z zapisu art. 90 ust.3b ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty. 

Id: CEF16F0C-A80A-46F9-8408-18EC6F51B993. Podpisany Strona 1




